
   

   
         
 

ESTADO DO PARANÁ 
MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS 
GABINETE DO PREFEITO 

   

PORTARIA Nº 032 de 13 de maio de 2016. 
 

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS, ESTADO DO PARANÁ, no uso de 
suas atribuições legais. 

 
 
 
 

RESOLVE 
 
 
 

Art. 1º Nomear, em decorrência de aprovação no Concurso Público n° 001/2015 do 
Município de Porto Amazonas, EDSON MURYLLO RODRIGUES PAES, brasileiro, 
solteiro, portador da CIRG n° 10.255.656-9 e do CPF 090.914.109-65, residente e 
domiciliado a Rua Marechal Floriano Peixoto, 178, em Porto Amazonas PR, para o cargo 
de “PROFESSOR” a partir de 17/05/2016. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Edifício da Prefeitura de Porto Amazonas, Estado do Paraná - Paço Municipal “Teorlino 
Soldi,” em 13 de maio de 2016. 

 

 

 

 

Ademir Schühli 

Prefeito Municipal 
 
 
 
  
 
 

Prefeitura Municipal – Sede: Rua Guilherme Schiffer, nº 67 – Centro – Porto Amazonas - PR 
84.140-000 – Telefone/Faz: (42) 3256-1122  - E-mail: prefpamazonas@uol.com.br 


	PORTARIA Nº 032 de 13 de maio de 2016.
	RESOLVE

